
 

 

Администрация Великого Новгорода 

Комитет по образованию 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад № 8 «Золушка» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

17.11.2023                                                                                             № 109 

                                                    

Об утверждении состава комиссии  

по урегулированию  

споров между участниками  

образовательных  

отношений  

 

На основании Положения о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка-

детский сад №8 «Золушка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в составе: 

1. Антонова Т.Г. – воспитатель группа №5 (2 корпус). 

2. Викторова Н.В. - воспитатель группа №6 (2 корпус). 

3. Бахарева Н.С. – воспитатель группа №3 (1 корпус). 

4. Холопова Н.А. - воспитатель группа № 12 (1 корпус). 

5. Богданова А.В. – родитель (законный представитель) группа №10 (1 

корпус). 

6. Хохлов С. Г. – родитель (законный представитель) группа № 12 (1 

корпус). 

7. Данилова К.В.  - родитель (законный представитель) группа №11 (2 

корпус). 

8. Егорова М. В. - родитель (законный представитель) группа №8 (2 

корпус).      

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                             

Т.М. Юденкова 
 


